The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Compassio n
cum fonte primo

Religiosa tristitia aut alienum peccatum luget
aut proprium,
nec de hoc dolet quod diuina iusticia agitur,
sed de eo meret
quod humana iniquitate committitur
ubi magis plangendus est
faciens maligna quam paciens.

Leo papa tractans illud: Beati qui lugent.

Religiosa tristitia aut alienum peccatum luget
aut proprium,
nec de hoc dolet quod diuina iustitia agitur,
sed de eo maeret
quod humana iniquitate committitur,
ubi magis plangendus est
faciens maligna quam paciens,
quia iniustum malitia sua demergit ad poenam,
iustum autem tolerantia ducit ad gloriam.

Leo Magnus, *Tractatus septem et nonaginta*,
95.4 (CCSL 138A, A. Chavasse ed., pp.585-6,
ll.91-96).